

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหน้าควนรงค์ หมู่ที่ 8 ตำบลช้างซ้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลช้างซ้าย/เทศบาลตำบลช้างซ้าย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทางคอนกรีต หนา .015 ม. 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1.1	ลบ.ม.	370.000	554.68	205,231.60	1.3642	756.69	279,976.94
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
2	1.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.1.2.1 หินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	200.000	521.42	104,284.00	1.3642	711.32	142,264.23
	1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหน้าควนรงค์ หมู่ที่ 8 ตำบลช้างซ้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลช้างซ้าย/เทศบาลตำบลช้างซ้าย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,375.000	354.30	2,612,962.50	1.3642	483.33	3,564,603.44
4	1.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	150.000	159.75	23,962.50	1.3642	217.93	32,689.64
5	1.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	590.000	97.58	57,572.20	1.3642	133.11	78,539.99
6	1.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,475.000	44.49	65,622.75	1.3642	60.69	89,522.55
7	1.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	1.3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	1.3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	345.000	309.52	106,784.40	1.3642	422.24	145,675.27
8	1.4 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.4.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	7,375.000	15.91	117,336.25	1.3642	21.70	160,070.11

เฉลิมภพ หนูโนน้ำ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหน้าควนรงค์ หมู่ที่ 8 ตำบลช้างซ้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลช้างซ้าย/เทศบาลตำบลช้างซ้าย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2. ท่อระบายน้ำ คสล. มอก. ชั้น3							
	2.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
9	2.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	4.000	2,695.06	10,780.24	1.3642	3,676.60	14,706.40
10	3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	48.29	48.29	1.3642	65.87	65.87
	4. งานวางระบายน้ำ คสล.รูปตัว วี							
11	4.1 วางระบายน้ำ คสล. รูปตัว วี	ม.	360.000	1,490.93	536,734.80	1.3642	2,033.92	732,213.61
	5. งานเรียงหิน							
12	5.1 เรียงหินใหญ่ยาแนว	ลบ.ม.	100.000	726.00	72,600.00	1.3642	990.40	99,040.92
	6. งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							
13	6.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	แห่ง	1.000	5,000.00	5,000.00	1.3642	6,821.00	6,821.00
รวมราคากลาง								5,346,189.97

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหน้าควนรงค์ หมู่ที่ 8 ตำบลช้างซ้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลช้างซ้าย/เทศบาลตำบลช้างซ้าย



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหน้าควนรงค์ หมู่ที่ 8 ตำบลช้างซ้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลช้างซ้าย/เทศบาลตำบลช้างซ้าย

สุรศักดิ์ เชื้อโพล่ง
(สุรศักดิ์ เชื้อโพล่ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมภพ หนูในน้ำ
(เฉลิมภพ หนูในน้ำ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมบูรณ์ ณะจันทร์
(สมบูรณ์ ณะจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง